
入  札  調  書 

 

予 定 価 格 落  札 額 執    行    場    所 摘         要 

35,900,000 円 

（39,490,000 円） 

26,839,820 円 

（29,523,802円） 
神奈川県立こども医療センター  

            

 

件  名    特別管理産業廃棄物処理業務委託 

       

 

            令和５年２月６日 午後１時 00分開札 

 

 
商                  号 

代   表   者   氏   名 

第  １  回 第  ２  回 

入   札   高 結果 入   札   高 結果 

１ 
株式会社メディカルパワー 

代表取締役 岩澤 敏治 
26,839,820 円 落札   

２ 
株式会社アサヒ開発 

代表取締役 内藤 利永子 
43,641,000 円    

３ 
アイテック株式会社横浜支店 

支店長 白石 浩司  
 辞退   

 

    上記金額に 100分の 10に相当する金額を加算した金額が契約申込金額である。 

 

上記のとおりです。 

 

   令和５年２月６日 

 


